e,‘///é%&;@/@?/() a/a// . %fi%ﬁf/&%ﬂ, 0//6// %/??fﬁi&?/& e a/@//w 1%0&?/0¢

2%2%%@%9.f;g;%éwdﬁha‘fz%yubwaw%?/éoi t ng;oa»uw
%Iﬁ %
L%//ké Wy/a?mé %/é /%ﬁ?/ﬁ/%‘/&d cé )%’/[/

Prot. AOOUSPAR/541 Arezzo, 24/02/2016

IL DIRIGENTE

VISTA la legge 3 maggio 1999 n. 124, recante disposizioni urgenti in
materia di personale scolastico;

VISTA la Legge n. 143 del 4.6.2004 ;

VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445;

VISTO il D.Lgs.vo n. 196/2003;

VISTO il D.M. del 1 aprile 2014 n. 235 relativo all’aggiornamento-
trasferimento-conferma delle graduatorie ad esaurimento per gli
aa. ss. 2014/15, 2015/16, 2016/17;

VISTO il decreto prot. n. 3223 del 25/08/2014 con cui sono state
pubblicate le graduatorie ad esaurimento definitive;

VISTA la nota MIUR n. 28271 del 02/09/2015;

VISTA 1’ordinanza del Consiglio di Stato n. 5643/15 con la quale si
accoglie 1"inserimento con riserva dei ricorrenti nella
graduatoria ad esaurimento;

VALUTATE le domande cartacee presentate dai ricorrenti;

RITENUTO pertanto, nelle more delle determinazioni giurisdizionali in
sede di merito, di doversi conformare a guanto disposto

nell’ordinanza del Consiglio di Stato n. 5643/15;
DISPONE
Per qguanto sopra esposto, 1in ottemperanza della sopra citata

ordinanza del Consiglio di Stato n. 5643/15, 1’inserimento nelle

graduatorie ad esaurimento con “riserva” dei sotto indicati docenti.

Responsabile del procedimento: Via Pier della Francesca, 13 Referente:

52100 Arezzo Tel.0575-3091 Donatella Zoi
.. e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it ar.
e-mail: e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it | © mail: . . . .
tel. n.: + 39 0575 Web: http://www.arezzoistruzione. it donatella.zoi.ar@istruzione.it
tel. n.: + 39 0575309330



mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
http://www.arezzoistruzione.it/
mailto:donatella.zoi.ar@istruzione.it

e,‘///é%&;@/@?/() a/a// { %f?/ﬂyﬁf/&%ﬂ, Q//ﬁ// %&0&%&&'/@‘ e 0/@/4& Q%f/ﬁ&?/&a

WYfoio Sootustivo Rogionals fior bo Tosoana

%Iﬁ %
Q%//ké Wy/a?mé %/é /%ﬁ?/ﬁ/%‘/&d cé )%’/[/

Ordine Lingua anno

Cognome e nome Dati anagrafici scuola Abil. Serv. | Tit. | Inglese Suppl. | Tot. inser.

AGOLINI' NADIA 02/12/1983 AR AA 13 78| 6 Sl 97 2014
AGOLINI NADIA 02/12/1983 AR EE 13 6 Sl 19 2014
ALBERTI ANGELA 19/09/1979 AR AA 14 Sl 14 2014
ALBERTI ANGELA 19/09/1979 AR EE 14 55 Sl 69 2014
ALBERTI FANNY 26/01/1966 AR AA 14 46| 3 Sl 63 2014
ALBERTI FANNY 26/01/1966 AR EE 14 3 Sl 17 2014
AMANTINI JESSICA 12/09/1983 AR EE 18 9| 3 Sl 120 2014
ANDREINI AGNESE 24/04/1980 AR AA 17 Sl 17 2014
ANDREINI AGNESE 24/04/1980 AR EE 17 38 Sl 55 2014
ANGIOLETTI SABRINA 04/12/1965 AR AA 12 Sl 12 2014
ANGIOLETTI SABRINA 04/12/1965 AR EE 12 Sl 12 2014
BARTOLINI CHIARA 20/07/1980 AR AA 12 48 Sl 60 2014
BASSANI ELISA 07/101981 AR AA 13 2 Sl 15 2014
BASSANI ELISA 07/10/1981 AR EE 13 28 Sl 41 2014
BENIGNI ILARIA 28/09/1976 AR AA 12 3 Sl 15 2014
BENIGNI ILARIA 28/09/1976 AR EE 121 3 3 Sl 18 2014
BENNATI ANNA MARIA 28/12/1970 AR EE 15 8| 15 Sl 38 2014
BERTAZZOLI COVA LAURA 04/03/1977 AR EE 11 64 Sl 75 2014
BIGAZZI ERIKA 28/05/1983 AR AA 16 3 Sl 19 2014
BIGAZZI ERIKA 28/05/1983 AR EE 16 %| 3 Sl 115 2014
BORGHESI LUISA 24/07/1982 AR EE 15 98 Sl 113 2014
BURACCHI ALESSANDRA 05/09/1980 AR AA 14 6 Sl 20 2014
BURACCHI ALESSANDRA 05/09/1980 AR EE 14| 26 6 Sl 46 2014
CANGI SABRINA 27/12/1969 AR AA 14 Sl 14 2014
CANGI SABRINA 27/12/1969 AR EE 14 32 Sl 46 2014
CANOSCI CHIARA 08/03/1981 AR AA 14 60| 3 Sl 77 2014
CANOSCI CHIARA 08/03/1981 AR EE 14 3 Sl 17 2014
CASELLINI VERUSCA 29/01/1979 AR AA 12 122 Sl 134 2014
CASELLINI VERUSCA 29/01/1979 AR EE 12 Sl 12 2014
CELESTI LAURA 14/03/1966 AR AA 12 6 Sl 18 2014
CELESTI LAURA 14/03/1966 FE EE 12 27| 6 Sl 45 2014
CORVINO MARIANGELA 30/12/1974 AR AA 14 Sl 14 2014
CROCE IVANA 25/02/1983 CE AA 15 Sl 15 2014
CROCE IVANA 25/02/1983 CE EE 15 58 Sl 73 2014
DORI VALENTINA 30/03/1982 AR AA 15 Sl 15 2014
DORI VALENTINA 30/03/1982 AR EE 15 Sl 15 2014
FAILLI MARTINA 23/09/1983 AR EE 13 3 Sl 16 2014
FORMICHELLA LUCIA CARMELA 16/07/1978 BN EE 13 66| 3 Sl 82 2014




Ministere detd Fotowiione. dell Wisiversits o detty Kieerea
WYfloio Sootastioo Rogionats pov be Trsoans
Awnlote levsitiriialt. ety firovincia A e

GASPERINI JESSICA 07/06/1982 PG EE 17 67 Sl 84 2014
GIGLI MANUELA 08/11/1980 AR AA 11 72 Sl 83 2014
GIGLI MANUELA 08/11/1980 AR EE 11 Sl 11 2014
GRAGNOLI ERIKA 28/01/1983 AR EE 17 52 6 A Sl 75 2014
GRAZZINI' CHIARA 01/05/1975 AR AA 18 92 Sl 110 2014
GRAZZINI' CHIARA 01/05/1975 AR EE 18 Sl 18 2014
GRECO COLOMBA 08/12/1968 NA AA 11 Sl 11 2014
GRECO COLOMBA 08/12/1968 NA EE 11 Sl 11 2014
GRIFFO ATTILIA 19/07/1971 CE AA 11 Sl 11 2014
GRIFFO ATTILIA 19/07/1971 CE EE 11 34 Sl 45 2014
GUADAGNI MARTA 27/04/1982 AR AA 15 96 Sl 111 2014
GUADAGNI MARTA 27/04/1982 AR EE 15 Sl 15 2014
LOMBARDI LAURA 21/03/1979 AR AA 14 11 Sl 25 2014
LOMBARDI LAURA 21/03/1979 AR EE 14 105 | 11 Sl 130 2014
MARIANI GIULIA 02/09/1981 AR AA 17 65 6 Sl 88 2014
MARIANI GIULIA 02/09/1981 AR EE 17 9 Sl 26 2014
MARTINI' VALENTINA 04/01/1983 AR EE 17 3 Sl 20 2014
MASSIMETT!I SERENELLA 14/08/1964 FO AA 14 54 Sl 68 2014
METOZZI LUCIANA 31/03/1976 AR AA 11 10 Sl 21 2014
MILANESI ANNUNZIATINA 02/04/1967 FO AA 18 Sl 18 2014
MILANESI ANNUNZIATINA 02/04/1967 FO EE 18 4 Sl 22 2014
MILLI SARA 01/03/1978 PS AA 12 5 Sl 17 2014
MILLI SARA 01/03/1978 PS EE 12 Sl 12 2014
MONTAINI MARA 20/03/1975 AR AA 15 96 Sl 111 2014
MONTAINI MARIA GIOIA 03/03/1973 AR AA 12 132 Sl 144 2014
NERI FRANCA 21/05/1963 AR AA 12 Sl 12 2014
NERI FRANCA 21/05/1963 AR EE 12 96 Sl 108 2014
PAUZANO FLORIANA 08/09/1970 NA AA 13 Sl 13 2014
PAUZANO FLORIANA 08/09/1970 NA EE 13 15 Sl 28 2014
PIEROZZI MANUELA 02/11/1971 AR AA 15 Sl 15 2014
PIEROZZI MANUELA 02/11/1971 AR EE 15 95 Sl 110 2014
RUSSO MANOLA 24/07/1980 AR AA 12 96 Sl 108 2014
RUSSO MANOLA 24/07/1980 AR EE 12 Sl 12 2014
RUSSO STEFANIA 07/02/1978 SA AA 12 Sl 12 2014
RUSSO STEFANIA 07/02/1978 AR EE 12 Sl 12 2014
SACCHETTI MICHELA 11/12/1973 AR AA 12 86 3 Sl 101 2014
SACCHETTI MICHELA 11/12/1973 AR EE 12 3 Sl 15 2014
SALVIETTI ELISA 14/06/1982 AR AA 13 3 Sl 16 2014
SALVIETTI ELISA 14/06/1982 AR EE 13 87 3 Sl 103 2014
SARRI PAOLA 08/08/1966 AR AA 12 6 Sl 18 2014
SARRI PAOLA 08/08/1966 AR EE 12 9% | 6 Sl 114 2014




Ministere detd Fotowiione. dell Wisiversits o detty Kieerea
Yloio Sootastioo Kogionats piov be Tosoana
Awnlote levsitiriialt. ety firovincia A e

SECCHI ALESSANDRA 18/03/1978 AR AA 14 3 Sl 17 2014
SECCHI ALESSANDRA 18/03/1978 AR EE 14 84 3 Sl 101 2014
SEVERI SERENA 02/05/1981 AR AA 18 3 Sl 21 2014
SEVERI SERENA 02/05/1981 AR EE 18 4 3 Sl 25 2014
TACCHINI LUANA 26/01/1977 AR EE 14 16 Sl 30 2014
TARTAGLINI' SARA 15/05/1982 AR EE 18 Sl 18 2014
TESTI VALENTINA 07/07/1982 AR AA 17 3 Sl 20 2014
TESTI VALENTINA 07/07/1982 AR EE 17 84 3 Sl 104 2014
TIZZI ELISA 27/03/1983 AR AA 15 3 Sl 18 2014
TIZZI ELISA 27/03/1983 AR EE 15 46 3 Sl 64 2014
ZAPPIA ANNA 14/10/1977 RC AA 12 Sl 12 2014
ZAPPIA ANNA 14/10/1977 RC EE 12 Sl 12 2014

Si evidenzia che non sono riportati alcuni dati personali e sensibili
che concorrono alla costituzione della posizione medesima.
Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi

previsti dall’ordinamento vigente.

f.to IL DIRIGENTE

Fabio Pagliazzi



